
UCHWAŁA Nr XLII/227/14 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 30 czerwca 2014 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na umieszczenie tablicy pamiątkowej  

z okazji 700-lecia Miłosławia. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z poźniejszymi zmianami) Rada Miejska 

w Miłosławiu uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na ustawienie tablicy pamiątkowej z okazji 700-lecia Miłosławia.  

2. Tablica będzie mieć formę pionowej płyty o wymiarach: szerokość 120 cm x wysokość 
60 cm, w kolorze ciemny brąz, wspartej na dwóch słupach w kolorze jasny brąz o wysokości 

200 cm od poziomu gruntu do górnej krawędzi tablicy. Z lewej strony tablicy zostanie 

umieszczony herb Miłosławia, z prawej umieszczony będzie napis w kolorze złotym:  

„700-lecie Miłosławia 1314-2014”. 

3. Wzór tablicy określa załącznik nr 1 do uchwały.  

§ 2 

Tablica zostanie ustawiona na skwerze przy ulicy Zamkowej w Miłosławiu, pomiędzy 

Kościołem Parafialnym p.w. Św. Jakuba a budynkiem Szkoły Podstawowej w Miłosławiu. 

§ 3 

Zabezpiecza się w budżecie gminy środki na umieszczenie tablicy pochodzące z Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 - Oś 4 LEADER. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ  

/~/ inż. Jarosław Sobczak 

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY Nr XLII/227/14 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 30 czerwca 2014 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na umieszczenie tablicy pamiątkowej  

z okazji 700-lecia Miłosławia. 

 

 

W związku z przypadającym w 2014 r. 700-leciem Miłosławia Urząd Gminy 

w Miłosławiu we współpracy z Miłosławskim Centrum Kultury organizuje uroczystości 

jubileuszowe, którym towarzyszyć będzie szereg imprez i atrakcji. Dla nadania tym 

doniosłym wydarzeniom odpowiedniej rangi i zapewnienia im wyjątkowej oprawy, w ramach 

obchodów jubileuszu zostanie odsłonięta tablica pamiątkowa o treści „700-lecie Miłosławia 

1314-2014”.  

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

 

 

     B U R M I S T R Z   

   /~/ mgr Zbigniew Skikiewicz 


